Совет муниципального образования
«Володарский район»
Астраханской области

Решение

от 15.12.2014 г. № 88
п. Володарский

Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для
предоставления муниципальных услуг
администрации МО «Володарский район»

В соответствии с п. 1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет МО «Володарский район»

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрации МО «Володарский район».
2. Признать утратившим силу решение совета МО «Володарский район» от 29.12.2011г. №119 «Об утверждении перечня необходимых и обязательных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Володарский район»».
3.Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
МО «Володарский район»                                                                                А.Н. Черчинцев

Глава МО «Володарский район»                                                                         Б.Г. Миндиев

Приложение
к решению Совета
МО «Володарский район»
от 15.12.2014г. № 88

Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрации МО «Володарский район»

1. Подготовка проектной документации объекта капитального строительства*
2. Экспертиза проектной документации*
3. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического плана*

< *> услуги, оказываемые за счет средств заявителя.